

**DESTAK DISTRIBUIÇÃO**PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARÉ FORTALEZA-BR

6



Ao Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE

Razão Social: Pedro Paulo Paiva Rodrigues - EPP

CNPJ:35.750.977/0001-00, CGF: 06.125048-1

Endereço: Rua: Prof. José Silveira, nº 1685, Loja 03, Passaré, CEP: 60.862-010, Fortaleza - Ceará

Tel: 85 9.8647.3989

Banco do Brasil - Agência: 3474-6 Conta 61.209-X

Pregão Presencial Nº 015/2020 PP

Objeto: Aquisição de material de expediente e suprimentos para impressoras para atender às necessidades do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE

Data e hora de abertura: 17 de Novembro de 2020 as 10:00h.

PROPOSTA

Item	Descrição do Produto	Unid	Marca	Quant.	Valor Unitário	V.Unit. Extenso	Valor Total	V.Total Extenso
1	Adesivo a base de cianoacrilato, instantânea, de alta resistência à umidade e às variações de temperatura. Com secagem rápida, criada para colar de maneira eficaz vários tipos de materiais. De fácil manuseio. Bisnaga de 3g. Cartela com 12 unidades.	Unid	TekBond	60	R\$ 30,75	trinta reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.845,00	um mil, oitocentos e quarenta e cinco reais
2	Agenda executiva média espiral, de mesa, diária permanente, tipo napoli ou spot, cor preta ou azul marinho.	Unid	Tilibra	10	R\$ 49,30	quarenta e nove reais e trinta centavos	R\$ 493,00	quatrocentos e noventa e três reais
3	Alfinete com cabeça colorida - especificação: alfinete formato redondo níquelado, com ponta em resina termoplástica, cores variadas, caixa com 50 unidades.	Cx	Acc	49	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 563,50	quinhentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos
4	Alfinete de segurança nº 1 ou oo caixa com 100	Cx	Iara	15	R\$ 14,56	quatorze reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 218,40	duzentos e dezoito reais e quarenta centavos
5	Almofada para carimbo n.º 03 - almofada para carimbo, material caixa plástica, almofada de esponja absorvente revestida em tecido de algodão e feltro, entintada na cor azul, sem álcool, tamanho número 03. Deverá conter na embalagem data de fabricação, data de validade, composição química da tinta, e informação de segurança.	Unid	Radex	23	R\$ 6,87	seis reais e oitenta e sete centavos	R\$ 158,01	cento e cinquenta e oito reais e um centavo
6	Apagador para quadro branco - especificação: apagador para quadro branco, magnético, base plástica, na cor preta, com compartimento para dois pinceis.	Unid	Radex	16	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 297,60	duzentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
7	Apontador simples - especificação: apontador para lápis comum, com depósito, confeccionado em resina com um furo cônico. Caixa com 25 unidades.	Cx	Leonora	75	R\$ 7,48	sete reais e quarenta e oito centavos	R\$ 561,00	quinhentos e sessenta e um reais



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



8	Bandeja porta papel empilhável - especificação: bandeja porta papel em acrílico, empilhável, dupla.	Unid	Acrimet	16	R\$ 74,50	setenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.192,00	um mil, cento e noventa e dois reais
9	Bandeja porta papel empilhável - especificação: bandeja porta papel em acrílico, empilhável, tripla.	Unid	Acrimet	20	R\$ 107,03	cento e sete reais e três centavos	R\$ 2.140,60	dois mil, cento e quarenta reais e sessenta centavos
10	Bloco autoadesivo 50x50 neon cores com 250 folhas	Unid	Poist-it	200	R\$ 23,62	vinte e três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 4.724,00	quatro mil, setecentos e vinte e quatro reais
11	Bloco de lembrete - especificação: bloco de lembrete autocolante, cola e descola com facilidade sem danificar a superfície onde é aplicado, medindo 76mm x 102 mm, bloco com 100 folhas.	Bl	Poist-it	125	R\$ 17,92	dezessete reais e noventa e dois centavos	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
12	Bloco para recado adesivo 50mmx38mm-pct c/04 blocos, 100 folhas cada	Pct	Not-fix	114	R\$ 14,79	quatorze reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.686,06	um mil, seiscentos e oitenta e seis reais e seis centavos
13	Bloco recado post-it nova cores - c/4 bl c/ 50fls -3m medidas: 38 x 50mm. O post-it neon dá mais vida e destaque à comunicação	Pct	Poist-it	260	R\$ 22,43	vinte e dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 5.831,80	cinco mil, oitocentos e trinta e um reais e oitenta centavos
14	Bobina para relógio de ponto - especificação: bobina para relógio de ponto eletrônico, papel termossensível. Dimensões: 57mmx30m. Pacote com 3 unidades.	Pct	Jandaia	330	R\$ 71,11	setenta e um reais e onze centavos	R\$ 23.466,30	vinte e três mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e trinta centavos
15	Bobina para relógio de ponto - especificação: bobina para relógio de ponto eletrônico, papel termossensível. Dimensões: 57mmx300m. Pacote com 3 unidades.	Pct	Jandaia	120	R\$ 76,96	setenta e seis reais e noventa e seis centavos	R\$ 9.235,20	nove mil, duzentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
16	Bobina para relógio de ponto - especificação: bobina para relógio de ponto eletrônico, papel termossensível. Dimensões: 57mmx22m. Pacote com 3 unidades.	Pct	Jandaia	120	R\$ 67,75	sessenta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 8.130,00	oito mil, cento e trinta reais
17	Borracha branca - especificação: borracha branca quadrada, sintética, isenta de pvc, carga inerte e pigmentos atóxicos. Com excelente apagabilidade e capa protetora ergonômica em resina termoplástica e pigmentos atóxicos.	Unid	Mercur	340	R\$ 1,88	um real e oitenta e oito centavos	R\$ 639,20	seiscentos e trinta e nove reais e vinte centavos
18	Caderno brochura 96 - especificação: caderno brochura, 96 (noventa seis) folhas, capa dura, dimensões 140 x 202 mm.	Unid	Terra do Sol	40	R\$ 10,62	dez reais e sessenta e dois centavos	R\$ 424,80	quatrocentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



19	Caderno universitário 10 matérias - especificação: caderno universitário, espiral, 10 (dez) matérias, capa dura, com 200 (duzentas) folhas.	Unid	Panamericana	20	R\$ 12,83	doze reais e oitenta e três centavos	R\$ 256,60	duzentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos
20	Caixa box plástica com alça de 20x40.	Unid	Plasutil	10	R\$ 47,47	quarenta e sete reais e quarenta e sete centavos	R\$ 474,70	quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta centavos
21	Caixa box plástica com alça de 25 lts	Unid	Plasvale	10	R\$ 110,77	cento e dez reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.107,70	um mil, cento e sete reais e setenta centavos
22	Caixa para arquivo morto em plástico - especificação: caixa pra arquivo morto em plástico polionda em material resistente, cores variadas, medindo aproximadamente 350 x 250 x 140 mm.	Unid	Alaplast	3350	R\$ 5,67	cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$ 18.994,50	dezoito mil, novecentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos
23	Caixa plástica com tampa - aproximadamente 40 comprimento x 30 largura x 13 altura - aproximadamente 16,5 litros transparente.	Unid	Pleion	10	R\$ 54,84	cinquenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 548,40	quinhentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos
24	Calculadora de mesa - especificação: calculadora eletrônica de mesa big display de 12 dígitos m-m+mrc. Utiliza bateria.	Unid	Masterprint	40	R\$ 50,26	cinquenta reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.010,40	dois mil e dez reais e quarenta centavos
25	Caneta esferográfica - especificação: escrita fina, corpo em material plástico transparente, ponta de latão, tinta a base de corantes orgânicos e solventes, cor azul. Caixa com 25 unidades.	Cx	Compactor	33	R\$ 47,40	quarenta e sete reais e quarenta centavos	R\$ 1.564,20	um mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos
26	Caneta esferográfica - especificação: escrita fina, corpo em material plástico transparente, ponta de latão, tinta a base de corantes orgânicos e solventes, cor preta. Caixa com 25 unidades.	Cx	Compactor	33	R\$ 47,40	quarenta e sete reais e quarenta centavos	R\$ 1.564,20	um mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos
27	Caneta esferográfica - especificação: escrita fina, corpo em material plástico transparente, ponta de latão, tinta a base de corantes orgânicos e solventes, cor vermelha. Caixa com 25 unidades.	Cx	Compactor	16	R\$ 47,40	quarenta e sete reais e quarenta centavos	R\$ 758,40	setecentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
28	Caneta para cd/dvd - especificação: caneta para escrita em mídia cd/dvd, cores variadas.	Unid	Pilot	250	R\$ 5,08	cinco reais e oito centavos	R\$ 1.270,00	um mil, duzentos e setenta reais
29	Capa para cd e drv-r	Unid	Celucat	5450	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 7.902,50	sete mil, novecentos e dois reais e cinquenta centavos
30	Cartolina comum - especificação: cartolina comum, material celulose vegetal, gramatura 180,	Unid	São Miguel	50	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de	R\$ 49,00	quarenta e nove reais



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



						real		
	comprimento 960, largura 660, cores variadas.							
31	Cartolina duplex - especificação: cartolina duplex, material celulose vegetal, comprimento 960, largura 660, cores variadas.	Unid	Cromus	50	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 139,00	cento e trinta e nove reais
32	Cartolina simples cor branca - tamanho 50x66. 150g. Pacote com 10 folhas.	Unid	São Miguel	20	R\$ 11,12	onze reais e doze centavos	R\$ 222,40	duzentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
33	Cartolina simples cor de rosa - tamanho 50x66. 150g. Pacote com 10 folhas.	Unid	São Miguel	20	R\$ 11,12	onze reais e doze centavos	R\$ 222,40	duzentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
34	Cartolina simples cor azul - tamanho 50x66. 150g. Pacote com 10 folhas.	Unid	São Miguel	20	R\$ 11,12	onze reais e doze centavos	R\$ 222,40	duzentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
35	Cartolina simples cor verde - tamanho 50x66. 150g. Pacote com 10 folhas.	Unid	São Miguel	20	R\$ 11,12	onze reais e doze centavos	R\$ 222,40	duzentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
36	Cartucho - especificação: cartucho original para hp office. Ref: 60 xl preto.	Unid	Hp	10	R\$ 402,00	quatrocentos e dois reais	R\$ 4.020,00	quatro mil e vinte reais
37	Cartucho - especificação: cartucho original para hp office. Ref: 662 xl colorido.	Unid	Hp	10	R\$ 227,67	duzentos e vinte e sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 2.276,70	dois mil, duzentos e setenta e seis reais e setenta centavos
38	Cd-r - especificação: cd-r, mídia de gravação com capacidade de: 52x 700mb 80min.	Unid	Multilaser	1300	R\$ 1,83	um real e oitenta e três centavos	R\$ 2.379,00	dois mil, trezentos e setenta e nove reais
39	Clips 2/0 - especificação: clipe 2/0 em arame de aço com tratamento galvanizado, caixa com 100 unidades.	Cx	Acc	40	R\$ 3,54	três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 141,60	cento e quarenta e um reais e sessenta centavos
40	Clips 3/0 - especificação: clipe 3/0 em arame de aço com tratamento galvanizado, caixa com 100 unidades.	Cx	Acc	70	R\$ 7,13	sete reais e treze centavos	R\$ 499,10	quatrocentos e noventa e nove reais e dez centavos
41	Clips 4/0 - especificação: clipe 4/0 em arame de aço com tratamento galvanizado, caixa com 50 unidades.	Cx	Acc	140	R\$ 3,34	três reais e trinta e quatro centavos	R\$ 467,60	quatrocentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos
42	Clips 6/0 - especificação: clipe 6/0 em arame de aço com tratamento galvanizado, caixa com 50 unidades.	Cx	Acc	110	R\$ 2,56	dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 281,60	duzentos e oitenta e um reais e sessenta



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



								centavos
43	Clips 8/0 - especificação: clipe 8/0 em arame de aço com tratamento galvanizado, caixa com 25 unidades.	Cx	Acc	70	R\$ 4,35	quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 304,50	trezentos e quatro reais e cinquenta centavos
44	Cola branca - especificação: embalagem com 90 g, atóxica, lavável, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	Unid	Fortfix	100	R\$ 2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$ 231,00	duzentos e trinta e um reais
45	Cola diversas superfícies - especificação: cola para alumínio, acrílico, porcelana, cerâmica, cortiça, plásticos, madeira, couro, papel, cristais, borracha, pvc, fibra de vidro, mármore e granito, tubo com 3 gramas.	Unid	Super Cola	390	R\$ 59,12	cinquenta e nove reais e doze centavos	R\$ 23.056,80	vinte e três mil e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
46	Cola em bastão - cola em bastão, a base de água, lavável, atóxica, embalagem em material plástico reciclado contendo até 10g, blister de papel reciclado. Caixa com 12 unidades.	Cx	Rendicola	100	R\$ 16,20	dezesesseis reais e vinte centavos	R\$ 1.620,00	um mil, seiscentos e vinte reais
47	Cola para e.v.a 75g - especificação: cola para eva transparente, tubo com 75g.	Unid	Brascola	35	R\$ 11,69	onze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 409,15	quatrocentos e nove reais e quinze centavos
48	Corretivo líquido - especificação: corretivo líquido a base d'água, tubo com 18 ml, caixa com 12 unidades.	Cx	Delta	38	R\$ 22,55	vinte e dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 856,90	oitocentos e cinquenta e seis reais e noventa centavos
49	Dvd-r - especificação: dvd-r, 4x, 4.7 gb 120 min.	Unid	Multilaser	1500	R\$ 2,16	dois reais e dezesesseis centavos	R\$ 3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
50	E.v.a - especificação : emborrachado eva, dimensões 45 x 90 cm, cores variadas.	Unid	Ibel	50	R\$ 4,34	quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$ 217,00	duzentos e dezessete reais
51	Envelope amarelo - especificação: envelope amarelo tamanho 37 x 45.	Unid	Celucat	2134	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 2.944,92	dois mil, novecentos e quarenta e quatro reais e noventa e dois centavos
52	Envelope branco - especificação: envelope branco tamanho 16 x 23 cm.	Unid	Celucat	528	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 158,40	cento e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
53	Envelope branco - especificação: envelope branco tamanho 26 x 36 cm.	Unid	Celucat	1010	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 656,50	seiscentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
54	Envelope branco - especificação: envelope branco tamanho a3 31 x 41 cm.	Unid	Celucat	2188	R\$ 0,94	noventa e quatro centavos de	R\$ 2.056,72	dois mil e cinquenta e seis reais e



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



						real		
55	Envelope branco - especificação: envelope branco tamanho a4 22 x 32 cm.	Unid	Celucat	1600	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 816,00	setenta e dois centavos oitocentos e dezesseis reais
56	Estilete estreito - especificação: estilete estreito, com lâmina em aço reforçado de 9 mm, cabo em resina termoplástica.	Unid	Jocar	43	R\$ 2,19	dois reais e dezenove centavos	R\$ 94,17	noventa e quatro reais e dezessete centavos
57	Estilete largo - especificação: estilete largo, com lâmina em aço reforçado de 18 mm, cabo em resina termoplástica.	Unid	Jocar	23	R\$ 3,76	três reais e setenta e seis centavos	R\$ 86,48	oitenta e seis reais e quarenta e oito centavos
58	Etiqueta adesiva - especificação: etiqueta adesiva para impressora inkjet e laser, cor branca, medindo 25,4 x 101,6 mm, caixa com 100 folhas.	Cx	Pimaco	38	R\$ 112,87	cento e doze reais e oitenta e sete centavos	R\$ 4.289,06	quatro mil, duzentos e oitenta e nove reais e seis centavos
59	Etiqueta adesiva - especificação: etiqueta adesiva para impressora inkjet e laser, cor branca, medindo 25,4 x 66,7 mm, caixa com 100 folhas.	Cx	Pimaco	53	R\$ 108,95	cento e oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 5.774,35	cinco mil, setecentos e setenta e quatro reais e trinta e cinco centavos
60	Etiqueta adesiva - especificação: etiqueta adesiva para impressora inkjet e laser, cor branca, medindo 33,9 x 101,6 mm, caixa com 100 folhas.	Cx	Pimaco	3	R\$ 119,57	cento e dezenove reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 358,71	trezentos e cinquenta e oito reais e setenta e um centavos
61	Etiqueta adesiva - especificação: etiqueta adesiva tamanho a4, cor branca, caixa com 100 folhas.	Cx	Pimaco	13	R\$ 113,60	cento e treze reais e sessenta centavos	R\$ 1.476,80	um mil, quatrocentos e setenta e seis reais e oitenta centavos
	Etiqueta adesiva - especificação: etiqueta adesiva para impressora inkjet e laser, cor branca, a 4267-tamanho a4 - com 25 folhas.	Cx	Pimaco	4	R\$ 71,61	setenta e um reais e sessenta e um centavos	R\$ 286,44	duzentos e oitenta e seis reais e quarenta e quatro centavos
63	Etiqueta adesiva - especificação: etiqueta adesiva para impressora inkjet e laser, cor branca, medindo 15,0 x 26,0 mm, caixa com 100 folhas.	Cx	Pimaco	70	R\$ 92,23	noventa e dois reais e vinte e três centavos	R\$ 6.456,10	seis mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e dez centavos
64	Etiqueta adesiva 107 x 36 x 01 coluna para impressoras térmicas. Especificação : etiquetas adesivas em papel couchê, para automação comercial e industrial, utilizadas em impressoras de código de barras. - etiquetas brancas para impressoras térmicas. - destinadas a indústrias, comércio, lojas, supermercados, etc. - codificação, identificação e marcação de produtos ou rolo com 1.000 etiquetas	Rolos	Mvw	600	R\$ 103,88	cento e três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 62.328,00	sessenta e dois mil, trezentos e vinte e oito reais



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR.



65	Etiqueta adesiva 50 x 25 x 01 coluna para impressoras térmicas. Especificação : etiquetas adesivas em papel couchê, para automação comercial e industrial, utilizadas em impressoras de código de barras. - etiquetas brancas para impressoras térmicas. - destinadas a indústrias, comércio, lojas, supermercados, etc. - codificação, identificação e marcação de produtos ou rolo com 1.000 etiquetas.	Rolos	Mvw	600	R\$ 82,18	oitenta e dois reais e dezoito centavos	R\$ 49.308,00	quarenta e nove mil, trezentos e oito reais
66	Extrator de grampo - especificação: extrator de grampo tipo espátula em metal galvanizado.	Unid	Acc	80	R\$ 0,72	setenta e dois centavos de real	R\$ 57,60	cinquenta e sete reais e sessenta centavos
67	Fita adesiva - especificação: fita adesiva transparente para empacotamento, medindo 45 mm x 50 m.	Unid	Adere	280	R\$ 3,81	três reais e oitenta e um centavos	R\$ 1.066,80	um mil e sessenta e seis reais e oitenta centavos
68	Fita adesiva - especificação: fita adesiva transparente para empacotamento, medindo 50 mm x 50 m.	Unid	Adere	240	R\$ 5,15	cinco reais e quinze centavos	R\$ 1.236,00	um mil, duzentos e trinta e seis reais
69	Fita adesiva - especificação: fita adesiva transparente, medindo 12 mm x 30 m.	Unid	Eurocel	95	R\$ 2,35	dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 223,25	duzentos e vinte e três reais e vinte e cinco centavos
70	Fita adesiva - especificação: fita adesiva transparente, medindo 12 mm x 40 m.	Unid	Eurocel	90	R\$ 2,59	dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 233,10	duzentos e trinta e três reais e dez centavos
71	Fita adesiva dupla face - fixa forte 24 mm x 1,5 metros - 113. Para ambientes internos, aplicação fácil e segura, fixação permanente. Ideal para quadros, canaletas, objetos de decoração.	Unid	Eurocel	20	R\$ 18,35	dezoito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 367,00	trezentos e sessenta e sete reais
72	Fita gomada - especificação: fita gomada de papel para empacotamento e uso geral, medindo 38 mm x 50 m.	Unid	Tartan	140	R\$ 22,64	vinte e dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 3.169,60	três mil, cento e sessenta e nove reais e sessenta centavos
73	Fita gomada - especificação: fita gomada de papel para empacotamento e uso geral, medindo 24 mm x 50 m.	Unid	Tartan	100	R\$ 17,34	dezessete reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.734,00	um mil, setecentos e trinta e quatro reais
74	Fita para impressora - especificação: fita para impressora erc 09/22 roxa (nylon 04 mm x 0.208m) código: 222020004.	Unid	Masterprint	10	R\$ 45,33	quarenta e cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 453,30	quatrocentos e cinquenta e três reais e trinta centavos
75	Fita para impressora - especificação: fita para impressora fx 2190 eps - s015335.	Unid	Masterprint	10	R\$ 32,09	trinta e dois reais e nove centavos	R\$ 320,90	trezentos e vinte reais e noventa centavos
76	Flanelógrafo 90 x 60cm na cor verde	Unid	Cortiarte	4	R\$ 168,00	cento e sessenta e	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



						oito reais		reais
77	Folha de isopor 10mm	Unid	Isoplast	3	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 18,00	dezoito reais
78	Grampeador de plastico 12 folhas	Unid	Brw	21	R\$ 14,63	quatorze reais e sessenta e três centavos	R\$ 307,23	trezentos e sete reais e vinte e três centavos
79	Grampeador de metal 25 folhas - especificação: grampeador de metal com capacidade para 25 folhas. Utiliza grampo 24/6, 26/6.	Unid	Brw	130	R\$ 31,44	trinta e um reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 4.087,20	quatro mil e oitenta e sete reais e vinte centavos
80	Grampeador de metal 100 folhas - especificação: grampeador de metal com capacidade para 100 folhas. Utiliza grampo 24/8, 23/13.	Unid	Brw	30	R\$ 117,03	cento e dezessete reais e três centavos	R\$ 3.510,90	três mil, quinhentos e dez reais e noventa centavos
81	Grampo para grampeador - especificação: grampo para grampeador em aço galvanizado. Tamanho: 24/6, caixa com 1000 unidades.	Cx	Acc	130	R\$ 12,07	doze reais e sete centavos	R\$ 1.569,10	um mil, quinhentos e sessenta e nove reais e dez centavos
82	Grampo para grampeador - especificação: grampo para grampeador em aço galvanizado. Tamanho: 26/6, caixa com 1000 unidades.	Cx	Chaparrau	120	R\$ 5,65	cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 678,00	seiscentos e setenta e oito reais
83	Grampo para grampeador 24/8 - especificação: grampo para grampeador em aço galvanizado. Tamanho: 24/8, caixa com 1000 unidades.	Cx	Acc	20	R\$ 24,20	vinte e quatro reais e vinte centavos	R\$ 484,00	quatrocentos e oitenta e quatro reais
84	Grampo para grampeador 23/13 - especificação: grampo para grampeador em aço galvanizado. Tamanho: 23/13, caixa com 1000 unidades.	Cx	Acc	20	R\$ 27,73	vinte e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 554,60	quinhentos e cinquenta e quatro reais e sessenta centavos
85	Lacre para urna - especificação: lacre para urna 16 cm com 100 unidades.	Pct	Polyvig	7	R\$ 38,49	trinta e oito reais e quarenta e nove centavos	R\$ 269,43	duzentos e sessenta e nove reais e quarenta e três centavos
86	Lápis de cor - especificação: lápis de cor, atóxico, confeccionado em resina plástica. Mina macia e resistente com cores vivas e intensas, caixa com 12 (doze) cores sortidas.	Cx	Nobre	18	R\$ 5,24	cinco reais e vinte e quatro centavos	R\$ 94,32	noventa e quatro reais e trinta e dois centavos
87	Lápis preto nº 02: especificação: lápis preto de madeira para escrever nº 2, caixa com 24 unidades.	Cx	Nobre	19	R\$ 51,51	cinquenta e um reais e cinquenta e um centavos	R\$ 978,69	novecientos e setenta e oito reais e sessenta e nove centavos
88	Lápis demográfico na cor vermelha	Unid	Mitsubishi	20	R\$ 24,80	vinte e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 496,00	quatrocentos e noventa e seis reais



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



89	Lápis demográfico na cor preta	Unid	Mitsubishi	20	R\$ 24,80	vinte e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 496,00	quatrocentos e noventa e seis reais
90	Liga amarela - especificação: elástico/liga nº 18, amarela, pacote com 100 gramas.	Pct	Mercur	45	R\$ 5,99	cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 269,55	duzentos e sessenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos
91	Livro de ata - especificação: livro de ata, com 100 (cem) folhas, capa em papelão.	Unid	Tilibra	35	R\$ 13,23	treze reais e vinte e três centavos	R\$ 463,05	quatrocentos e sessenta e três reais e cinco centavos
92	Livro de protocolo - especificação: livro de protocolo, com 100 (cem) folhas, capa em papelão.	Unid	Grafset	166	R\$ 16,13	dezesesseis reais e treze centavos	R\$ 2.677,58	dois mil, seiscentos e setenta e sete reais e cinquenta e oito centavos
93	Livro para registro de funcionários - especificação: livro para registro de funcionários, com 100 folhas, capa preta.	Unid	Grafset	29	R\$ 35,63	trinta e cinco reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.033,27	um mil e trinta e sete reais e sete centavos
94	Marca texto - especificação: pincel marcador de texto, em resina termoplástica e ponta de feltro. Cores variadas.	Unid	Radex	374	R\$ 2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 837,76	oitocentos e trinta e sete reais e setenta e seis centavos
95	Papel 40 kg branco - especificação: papel 40 kg, na cor branca, pacote com 200 (duzentas) folhas.	Pct	Abc	180	R\$ 29,85	vinte e nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 5.373,00	cinco mil, trezentos e setenta e três reais
96	Papel 60 kg branco - especificação: papel 60 kg, na cor branca, pacote com 200 (duzentas) folhas.	Pct	Abc	60	R\$ 31,28	trinta e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.876,80	um mil, oitocentos e setenta e seis reais e oitenta centavos
97	Papel a3 - especificação: papel tamanho a3, dimensões 297 x 420, 75 g/m², resma com 500 folhas, embalagem impermeável contendo a marca do fabricante. Caixa com 05 resmas.	Cx	Chamex	40	R\$ 334,97	trezentos e trinta e quatro reais e noventa e sete centavos	R\$ 13.398,80	treze mil, trezentos e noventa e oito reais e oitenta centavos
98	Papel a9 - especificação: papel tamanho a9, dimensões 216x279,, 75 g/m², resma com 500 folhas, embalagem impermeável contendo a marca do fabricante. Caixa com 05 resmas.	Cx	Chamex	45	R\$ 219,23	duzentos e dezenove reais e vinte e três centavos	R\$ 9.865,35	nove mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e trinta e cinco centavos
99	Papel a4 - especificação: papel tamanho a4, dimensões 210 mm x 297 mm, gramatura 75 g/m2, alcalino, alta alvura, resma com 500 folhas, embalagem impermeável contendo a marca do fabricante. Caixa com 10 resmas.	Cx	Chamex	420	R\$ 228,27	duzentos e vinte e oito reais e vinte e sete centavos	R\$ 95.873,40	noventa e cinco mil, oitocentos e setenta e três reais e quarenta



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



								centavos
100	Papel adesivo (contact) rolo c/ 25 metros - especificação: papel adesivo tipo contact, transparente, rolo com 25 metros.	Rolo	Plastifix	10	R\$ 78,53	setenta e oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 785,30	setecentos e oitenta e cinco reais e trinta centavos
101	Papel adesivo (contact) rolo c/ 25 metros - especificação: papel adesivo tipo contact, branco, rolo com 25 metros.	Rolo	Plastifix	22	R\$ 78,53	setenta e oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 1.727,66	um mil, setecentos e vinte e sete reais e sessenta e seis centavos
102	Papel carbono - especificação: papel carbono, 01 face, tamanho a4, caixa com 100 folhas.	Cx	Cis	31	R\$ 57,50	cinquenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.782,50	um mil, setecentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
103	Papel couchê - especificação: papel couchê, branco, tamanho a4 60kg, pacote com 50 folhas.	Pct	Abc	67	R\$ 33,18	trinta e três reais e dezoito centavos	R\$ 2.223,06	dois mil, duzentos e vinte e três reais e seis centavos
104	Papel couchê - especificação: papel couchê, branco, gramatura 120gr, dimensões 660 x 960 mm, pacote com 50 folhas.	Pct	Abc	62	R\$ 15,52	quinze reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 962,24	novecentos e sessenta e dois reais e vinte e quatro centavos
105	Branco, tamanho a4 170g, pac. Com 50 folhas papel couchê- especificação: papel couchê,	Pct	Abc	2015	R\$ 13,34	treze reais e trinta e quatro centavos	R\$ 26.880,10	vinte e seis mil, oitocentos e oitenta reais e dez centavos
106	Papel couchê- especificação: papel couchê, branco, tamanho a3 170g, pacote com 50 folhas	Pct	Abc	375	R\$ 13,34	treze reais e trinta e quatro centavos	R\$ 5.002,50	cinco mil e dois reais e cinquenta centavos
107	Papel crepom - especificação: papel crepom, cores variadas, medindo 8 cm x 2 m x, pacote com 10 unidades.	Pct	Art flocc	32	R\$ 10,14	dez reais e quatorze centavos	R\$ 324,48	trezentos e vinte e quatro reais e quarenta e oito centavos
108	Papel fotográfico adesivo 130g com 50 folhas	Pct	Masterprint	18	R\$ 29,65	vinte e nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 533,70	quinhentos e trinta e três reais e setenta centavos
109	Papel madeira - especificação: papel madeira, ouro, medindo 66 mm x 96 mm.	Unid	São Miguel	20	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 19,80	dezenove reais e oitenta centavos
110	Pasta az lombo fino - especificação: pasta az lombo fino, dimensões 35 x 28 x 8 cm, espessura 1,0 mm, modelo luxo.	Cx	Frama	330	R\$ 268,97	duzentos e sessenta e oito reais e noventa e sete centavos	R\$ 88.760,10	oitenta e oito mil, setecentos e sessenta reais e dez centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



111	Pasta az lombo largo - especificação: pasta az lombo largo, dimensões 35 x 28 x 8 cm, espessura 1,7 mm, modelo luxo.	Cx	Frama	270	R\$ 269,33	duzentos e sessenta e nove reais e trinta e três centavos	R\$ 72.719,10	setenta e dois mil, setecentos e dezenove reais e dez centavos
112	Pasta az - especificação: pasta az, dimensões 290 mm x 350 mm x 75 mm, modelo pp com ferragem e visor lateral, na cor cristal.	Unid	Acp	300	R\$ 47,23	quarenta e sete reais e vinte e três centavos	R\$ 14.169,00	quatorze mil, cento e sessenta e nove reais
113	Pasta az - especificação: pasta az, dimensões 290 mm x 350 mm x 75 mm, modelo pp com ferragem e visor lateral, na cor fume.	Cx	Acp	300	R\$ 47,23	quarenta e sete reais e vinte e três centavos	R\$ 14.169,00	quatorze mil, cento e sessenta e nove reais
114	Pasta catálogo com 20 folhas plasticas - especificação: pasta catálogo, tamanho a4, chapa transparente mais espessa cor cristal.	Unid	Yes	95	R\$ 17,50	dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.662,50	um mil, seiscentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
115	Pasta catálogo com 50 sacos - especificação: pasta catálogo, formato officio, com bolso e visor, cor preta, em couro sintético, 04 (quatro) furos com 04 (quatro) colchetes removíveis de metal, contendo 50 (cinquenta) envelopes plásticos.	Unid	Yes	85	R\$ 36,10	trinta e seis reais e dez centavos	R\$ 3.068,50	três mil e sessenta e oito reais e cinquenta centavos
116	Papel couchê- especificação: papel couchê, branco, tamanho a3 170g, pacote com 50 folhas	Unid	Yes	55	R\$ 23,83	vinte e três reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.310,65	um mil, trezentos e dez reais e sessenta e cinco centavos
117	Pasta polionda 2 cm - especificação: pasta em plástico polionda, com elástico, tamanho officio, espessura 2cm.	Unid	Polibras	115	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 388,70	trezentos e oitenta e oito reais e setenta centavos
118	Pasta suspensa -especificação: pasta suspensa plastificada marmorizada 300g, 361x240 mm, ponteiras fixadas com ilhós, 1 visor e 1 etiqueta branca, 1 grampo plástico, gramatura 336g, espessura de 0,30mm. Caixa com 50 unidades.	Cx	Alaplast	90	R\$ 93,37	noventa e três reais e trinta e sete centavos	R\$ 8.403,30	oito mil, quatrocentos e três reais e trinta centavos
119	Pasta 55 new lineplus. Especificações: tam. 250x340x55mm cor cristal. Pacote com 10 unidades	Cx	Yes	400	R\$ 32,82	trinta e dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 13.128,00	treze mil, cento e vinte e oito reais
120	Pen drive - especificação: unidade de armazenamento de dados com capacidade para 8gb (pen drive).	Unid	Sandisk	56	R\$ 54,55	cinquenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 3.054,80	três mil e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos
121	Perfurador de metal para 20 folhas - especificação: perfurador de metal, com base plástica antideslizante, pintura eletroestática, capacidade para grampear 20 folhas.	Unid	Brw	28	R\$ 25,93	vinte e cinco reais e noventa e três centavos	R\$ 726,04	setecentos e vinte e seis reais e quatro centavos

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1885 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



122	Perfurador de metal para 30 folhas - especificação: perfurador de metal, com base plástica antideslizante, pintura eletroestática, capacidade para grampear 30 folhas.	Unid	Jocar	18	R\$ 39,33	trinta e nove reais e trinta e três centavos	R\$ 707,94	setecentos e sete reais e noventa e quatro centavos
123	Perfurador de metal para 50 folhas - especificação: perfurador de metal, com base plástica antideslizante, pintura eletroestática, capacidade para grampear 50 folhas.	Unid	Jocar	18	R\$ 144,25	cento e quarenta e quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.596,50	dois mil, quinhentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos
124	Perfurador de metal para 100 folhas - especificação: perfurador de metal, com base plástica antideslizante, pintura eletroestática, capacidade para grampear 100 folhas.	Unid	Brw	15	R\$ 342,30	trezentos e quarenta e dois reais e trinta centavos	R\$ 5.134,50	cinco mil, cento e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
125	Pilha alcalina - especificação: pilha alcalina, média tipo c, pacote com 02 unidades.	Pct	Panasonic	430	R\$ 15,05	quinze reais e cinco centavos	R\$ 6.471,50	seis mil, quatrocentos e setenta e um reais e cinquenta centavos
126	Pilha alcalina aa- especificação: pilha aa, alcalina, pacote com 04 unidades.	Pct	Panasonic	350	R\$ 9,15	nove reais e quinze centavos	R\$ 3.202,50	três mil, duzentos e dois reais e cinquenta centavos
127	Pilha alcalina aaa- especificação: pilha aaa, alcalina, pacote com 04 unidades.	Pct	Panasonic	550	R\$ 20,37	vinte reais e trinta e sete centavos	R\$ 11.203,50	onze mil, duzentos e três reais e cinquenta centavos
128	Pilha bateria 9v com unid. Mn-1604	Unid	Panasonic	30	R\$ 23,48	vinte e três reais e quarenta e oito centavos	R\$ 704,40	setecentos e quatro reais e quarenta centavos
129	Pincel atômico - especificação: pincel marcador permanente com ponta redonda em feltro de 5 mm, cores variadas.	Unid	Brw	90	R\$ 2,63	dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 236,70	duzentos e trinta e seis reais e setenta centavos
130	Pincel para quadro branco - especificação: pincel marcador de quadro branco, ponta redonda, com secagem rápida e fácil remoção, cores variadas.	Unid	Brw	55	R\$ 9,73	nove reais e setenta e três centavos	R\$ 535,15	quinhentos e trinta e cinco reais e quinze centavos
131	Pincel para quadro branco recarregavel- especificação: pincel marcador de quadro branco, ponta redonda, com secagem rápida e fácil remoção, cor azul. Caixa com 12 unidades	Cx	Bic	15	R\$ 107,23	cento e sete reais e vinte e três centavos	R\$ 1.608,45	um mil, seiscentos e oito reais e quarenta e cinco centavos
132	Pincel para quadro branco recarregavel- especificação: pincel marcador de quadro branco, ponta redonda, com secagem rápida e fácil remoção, cor vermelha. Caixa com 12 unidades	Cx	Bic	15	R\$ 107,23	cento e sete reais e vinte e três centavos	R\$ 1.608,45	um mil, seiscentos e oito reais e quarenta e cinco centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



133	Pincel para quadro branco recarregavel- especificação: pincel marcador de quadro branco, ponta redonda, com secagem rápida e fácil remoção, cor preta. Caixa com 12 unidades	Cx	Bic	15	R\$ 107,23	cento e sete reais e vinte e três centavos	R\$ 1.608,45	um mil, seiscentos e oito reais e quarenta e cinco centavos
134	Porta caneta e clips - especificação: porta caneta e clips, em acrílico transparente.	Unid	Dello	45	R\$ 19,68	dezenove reais e sessenta e oito centavos	R\$ 885,60	oitocentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
135	Prancheta em acrílico tamanho a4 - especificação: prancheta em acrílico, dimensões aproximadas 235 x 330 mm, com prendedor metálico.	Unid	Acrimet	83	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 1.618,50	um mil, seiscentos e dezoito reais e cinquenta centavos
136	Prendedor de papel 15 mm, confeccionado com corpo de metal e presilha de aço inoxidável, possuindo pintura epoxi, que garante maior durabilidade. Com capacidade para até 40 folhas, caixa com 12 unidades.	Cx	Jocar	40	R\$ 11,75	onze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 470,00	quatrocentos e setenta reais
137	Prendedor de papel 19 mm, confeccionado com corpo de metal e presilha de aço inoxidável, possuindo pintura epoxi, que garante maior durabilidade. Com capacidade para até 60 folhas, caixa com 12 unidades.	Cx	Acc	40	R\$ 23,93	vinte e três reais e noventa e três centavos	R\$ 957,20	novecentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos
138	Prendedor de papel 25 mm, confeccionado com corpo de metal e presilha de aço inoxidável, possuindo pintura epoxi, que garante maior durabilidade. Com capacidade para até 110 folhas, caixa com 12 unidades.	Cx	Cis	40	R\$ 32,23	trinta e dois reais e vinte e três centavos	R\$ 1.289,20	um mil, duzentos e oitenta e nove reais e vinte centavos
139	Prendedor de papel 32 mm, confeccionado com corpo de metal e presilha de aço inoxidável, possuindo pintura epoxi, que garante maior durabilidade. Com capacidade para até 150 folhas, caixa com 12 unidades.	Cx	Brw	40	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 1.440,00	um mil, quatrocentos e quarenta reais
140	Prendedor de papel 41 mm, confeccionado com corpo de metal e presilha de aço inoxidável, possuindo pintura epoxi, que garante maior durabilidade. Com capacidade para até 150 folhas, caixa com 12 unidades.	Cx	Cis	40	R\$ 37,07	trinta e sete reais e sete centavos	R\$ 1.482,80	um mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos
141	Prendedor de papel 51 mm, confeccionado com corpo de metal e presilha de aço inoxidável, possuindo pintura epoxi, que garante maior durabilidade. Com capacidade para até 150 folhas, caixa com 12 unidades.	Cx	Cis	40	R\$ 43,67	quarenta e três reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.746,80	um mil, setecentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos
142	Reforço autoadesivo plástico adesivo transparente, pacote com 150 etiquetas em formato circular, com dimensões de furo de 14,5mm.	Pct	Pimaco	500	R\$ 25,48	vinte e cinco reais e oito centavos	R\$ 12.740,00	doze mil, setecentos e quarenta reais



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



						centavos		
143	Régua 30 cm - especificação: régua graduada, medindo 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3 mm de espessura e 35 mm de largura.	Unid	Waleu	75	R\$ 1,07	um real e sete centavos	R\$ 80,25	oitenta reais e vinte e cinco centavos
144	Relógio de parede - especificação: relógio de parede cor tamanho grande, cor branca.	Unid	Herweg	30	R\$ 55,23	cinquenta e cinco reais e vinte e três centavos	R\$ 1.656,90	um mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e noventa centavos
145	Tesoura de 21 cm - especificação: tesoura multiuso, com lâmina em aço inox.	Unid	Masterprint	70	R\$ 17,95	dezessete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.256,50	um mil, duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
146	Tesoura sem ponta - especificação: tesoura sem ponta, lâminas em aço inox.	Unid	Cis	55	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais
147	Tinta para carimbo - especificação: tinta para carimbo, cor azul, embalagem com 40 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	Unid	Radex	75	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 253,50	duzentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos
148	Tinta para carimbo - especificação: tinta para carimbo, cor preta, embalagem com 40 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	Unid	Radex	115	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 388,70	trezentos e oitenta e oito reais e setenta centavos
149	Tinta para pincel atômico - especificação: tinta para pincel atômico, embalagem com 40 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	Unid	Radex	10	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 38,00	trinta e oito reais
150	Tinta epon I210 amarelo em embalagem plástica de 1lt	Unid	Inkbank	10	R\$ 99,75	noventa e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 997,50	novecientos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
151	Tinta epon I210 azul em embalagem plástica de 1lt	Unid	Inkbank	10	R\$ 99,75	noventa e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 997,50	novecientos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
152	Tinta epon I210 preta em embalagem plástica de 1lt	Unid	Inkbank	10	R\$ 99,75	noventa e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 997,50	novecientos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
153	Tinta de nanquim	Unid	Inkbank	1	R\$ 11,75	onze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 11,75	onze reais e setenta e cinco centavos

[Handwritten signatures and initials]



DESTAK DISTRIBUIÇÃO
 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
 CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989
 PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



167	Toner original hp m1132 a82	Unid	Hp	20	R\$ 836,28	oitocentos e trinta e seis reais e vinte e oito centavos	R\$ 16.725,60	centavos dezesesse mil, setecentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
Valor Total da Proposta								
R\$ 793.896,18								

setecentos e noventa e três mil, oitocentos e noventa e seis reais e dezoito centavos

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custo e demais despesas que possam incidir sobre o serviço licitado, inclusive a margem de lucro.

Declara sob as penas da Lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, junto do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu – CISVALE, o seguinte: 1. Que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; 2. Que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos serviços serem ofertados no presente certame licitatório; 3. Que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste Edital.

Prazo de Execução: por 12 (doze) meses após a assinatura do Contrato.
 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
 Fortaleza-CE 16 de Novembro de 2020.

ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO MORAIS CORREIA - 4º OFÍCIO DE NOTAS E 2º RTDPJ
 TABELIA: ÂNGELA MARIA ARAÚJO MORAIS CORREIA - CNPJ: 06.573.000/0001-67
 Rua/Major Facundo, 676 - Centro - CEP: 60.025-100 - Fortaleza, CE - Tel: (85) 3464.5908
 E-mail: moraiscorreia@moraiscorreia.com.br

Cód.090645. Reconheço a assinatura por SEMELHANÇA de PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES Do que dou fé. Fortaleza, 16 de novembro de 2020 Total R\$ 4,74 SELO 2 - RECONHECIMENTO DE FIRMA

() - Francisco de A. M. Correia - () - Rafael Paz Lima Ba
 () - Arlene L. Rodrigues - () - Cesar Alexandre G. Rodri
 () - José Juaci A. de Mesquita Filho - () - Adriano Silva
 Op.: LEANDRO - VÁLIDO SOVENTE COM SELO DE AUTENTIC

SELO DE AUTENTICIDADE
 RECONHECIMENTO DE FIRMA
 N. CT 036848

MORAIS CORREIA

Pedro Paulo Paiva Rodrigues
 DESTAK - PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
 CNPJ: 35.750.977/0001-00

[Handwritten signatures and initials]